
1 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE VESELICE 

ZA ROK 2019 

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

platných předpisů) 

 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2019  

Paragraf položka text schválený upravený plnění 

   rozpočet rozpočet k 31/12 2019 

0000 1111 Daň z příj.FO placená plátci  350 000,00  435 208,13  435 208,13 

0000 1112 Daň z FO placená poplat.  10 000,00  11 891,59  11 891,59 

0000 1113 Daň z příj.FO vybír. srážkou  35 000,00  40 108,57  40 108,57 

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob  350 000,00  350 000,00 373 578,54 

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce  93 100,00 93 100,00 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty  690 000,00  840 979,10  840 979,10 

0000 1335 Poplatek – odnětí poz. – funkce lesa  0,60 0,60 

0000 1340 Popl.za prov. sys. likv. kom. odp.  85 000,00  110 960,00  110 960,00 

0000 1341 Poplatek ze psů  2 000,00  2 000,00  1 965,00 

0000 1361 Správní poplatky  500,00  500,00  380,00 

0000 1381 Daň z hazardních her 6 500,00 10 000,00 10 019,93 

0000 1382 Zruš. odvod z loterií kromě VHP  50,41 50,41 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí  220 000,00  220 000,00  237 636,52 

0000 4111 Dotace na volby.z VPS SR   11 958,00  11 958,00 

0000 4112 Dotace.ze SR (na správu) 46 200,00  52 300,00  52 300,00 

2310  Pitná voda 200 000,00  450 400,00  450 400,00 

3632  Pohřebnictví  1 100,00 1 100,00 

3722  Sběr a svoz komunálních odpadů  20 000,00  0,00  0,00 

3725  Využ. a znešk. komu. Odpadů  20 000,00 20 456,00 

6171  Činnost místní správy  9 600,00  12 000,00  11 974,00 

6310  Obec.příj.a výd.z fin.operací  3 000,00  3 000,00  3 214,53 

6330  Převody vl. fondům v rozp. úz. úrov.   12 568,668,18 

6409  Příjmy z prodeje akcií  265 703,28 265 703,28 

Příjmy celkem   2 027 800,00  2 931 269,68 15 541 662,38 

 



2 

 

2221 Provoz veřej.silniční dopravy  2 850 000,00  2 850 000,00  13 570,00,00 

2310 Pitná voda 60 000,00  60 000,00  38 496,64 

3113 Základní školy  15 000,00 15 000,00 

3341 Rozhlas a televize  10 000,00  

3399 SPOZ   15 000,00  15 000,00  14 694,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže  35 000,00 35 000,00 

34 31 Veřejné osvětlení  65 000,00  110 000,00  104 753,42 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů  11 000,00 10 388,08 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů  175 000,00  99 000,00  58 952,00 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů  65 000,00 36 722,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň  350 000,00  335 000,00  114 925,00 

5512 PO - dobrovolná část  150 000,00  247 967,00  229 748,00 

6112 Zastupitelstva obcí  195 000,00  225 834,00  217 690,00 

6117 Volby do Evropského parlamentu   11 958,00 11 958,00 

6171 Činnost místní správy  200 350,00  216 850,00  211 877,29 

6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací  3 500,00  5 375,00  5 158,40 

6320 Pojištění funkčně nespec..  21 150,00  21 150,00  21 128,00 

6330 Převody vl. fondům v rozp. úz. úrov.   12 568,668,18 

6399 Ostatní finanční operace  93 100,00 93 100,00 

Výdaje celkem   4 095 000,00  4 427 234,00 13 801 829,91 

 

Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace 

Třída 1 - Daňové příjmy 1 749 000,00 2 114 798,40 2 155 878,39 

Třída 2 - Nedaňové příjmy  232 600,00 486 510,00  487 154,53  

Třída 3 - Kapitálové příjmy  265 703,28  265 703,28 

Třída 4 - Přijaté transfery 46 200,00 64 258,00  12 632 926,18 

Příjmy celkem  2 027 800,00 2 931 269,68 15 541 662,38 

Konsolidace příjmů   12 568 668,18 

Příjmy celkem po konsolidací 2 027 800,00 2 931 269,68 2 972 994,20 

Třída 5 - Běžné výdaje  4 095 000,00  4 347 014,00 13 721 609,91 

Třída 6 – Kapitálové výdaje  80 220,00 80 220,00 

Výdaje celkem 4 095 000,00  4 427 234,00 13 801 929,91 

Konsolidace výdajů   12 568 668,18 



3 

 

Výdaje celkem po konsolidaci 4 095 000,00 4 427 234,00 1 233 161,73 

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci -2 067 200,00 -1 495 964,32 1 739 832,47 

Třída 8 – Financování 2 067 200,00 1 495 964,32 -1 739 832,47 

Financování celkem po konsolidaci 2 067 200,00 1 495 964,32 -1 739 832,47 

 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Název   počáteční stav konečný stav změna stavu 

KB č. ú. 35429-181/0100 2 111 831,25 1 267 279,59 - 844 551,66 

KB č. ú. 107-4576580237/0100 10 068 668,18 12 571 882,71 2 503 214,53 

ČNB č. ú. 94-11515181/0710 420 068,35 501 237,95 81 169,60 

Celkem   12 600 567,78 14 340 400,25 1 739 832,47  

 

Transfery přijaté do rozpočtu obce za rok 2019 

Položka  text schválený upravený plnění 

   rozpočet rozpočet k 31/12 2019 

4111 98348  volbydo Evropského parlamentu  11 958,00 11 958,00 

Celkem    11 958,00 11 958,00 

 

Obec neprovozovala hospodářskou činnost, netvořila v roce 2019 žádné účelové fondy, 

nezřídila žádnou příspěvkovou organizaci ani organizační složku. 

 

K 31. 12. 2019 byla provedena inventarizace majetku a závazků dle vyhlášky č. 270/2010 Sb., 

o inventarizaci majetku a závazků, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. 

Nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly. 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 

Ve dnech 7. 11. 2019 a 12. 2. 2020 provedly pracovnice Krajského úřadu Středočeského kraje 

kontrolu hospodaření obce za rok 2019. 

 

Závěr zprávy: 

Při přezkoumání hospodaření obce Veselice za rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 

Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 



4 

 

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod 

písmenem c): 

(§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

• Skutečný stav nebyl při dokladové inventuře ověřen podle inventarizačních 

evidencí k účtu 031. 

 

Byly zjištěny nedostatky, spočívající v: 

(§ 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.) 

C5) neodstranění nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání nebo při přezkoumání 

za předchozí roky. 

• Tyto chyby a nedostatky jsou specifikován v oddíle C) pod písm. a) a b). 

 

 

Příloha: Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 

Vyvěšeno dne:  2. června 2020 

Sejmuto dne:   

Schváleno Zastupitelstvem obce dne: 1. června 2020 

 

 

 

 ……………………………………………… 

 Miroslav Pažout – starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


























